VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3643/VPCP-QHQT

V/v tiếp và làm việc với
Phó Tổng Vụ trưởng, Tổng cục

Đối tác quốc tế của Ủy ban châu Âu

______________________________________

Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  Các Bộ: Ngoại giao, Công Thương,
Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp,
Lao động - Thương binh và Xã hội.

Xét đề nghị của Bộ Ngoại giao tại văn bản số 2611/BNG-CÂu ngày 22 tháng
5 năm 2024 về việc Phó Tổng Vụ trưởng, Tổng cục Đối tác quốc tế của Ủy ban
châu Âu xin gặp Phó Thủ tướng Trần Hồng Hà, Phó Thủ tướng Chính phủ có
ý kiến như sau:

Lãnh đạo các Bộ: Công Thương, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Lao động
- Thương binh và Xã hội tiếp và làm việc với bà Myriam Ferran, Phó Tổng
Vụ trưởng, Tổng cục Đối tác quốc tế của Ủy ban châu Âu, bảo đảm đúng quy
định; kịp thời báo cáo Phó Thủ tướng Chính phủ những vấn đề vượt thẩm quyền.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTgCP:
  Trần Hồng Hà, Trần Lưu Quang;
- VPCP: BTCN, PCN Đỗ Ngọc Huỳnh,
  Vụ TH;
- Lưu: VT, QHQT (2). ĐT

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Đỗ Ngọc Huỳnh